关于陈嫣等30名同志党员发展对象的公示

根据《中国共产党发展党员工作细则》规定，经所在支部一年以上的培养教育和考察，陈嫣等30位同志列为党员发展对象。现将发展对象的基本情况予以公示，公示期5天，公示时间为 2022  年 5 月 9日至5 月 13日。

	序号
	姓 名
	性别
	所在支部
	申请入党时间
	列为积极分子时间
	党校培训时间
	备注

	1
	陈嫣
	女
	材化学院学生第一党支部
	2019.10.15
	2021.03.27
	2021.04.30

	2
	顾宇菲
	女
	材化学院学生第一党支部
	2019.10.15
	2021.03.27
	2021.04.30

	3
	叶文静
	女
	材化学院学生第一党支部
	2019.10.15
	2020.12.16
	2021.04.30

	4
	许洪纲
	男
	材化学院学生第一党支部
	2019.10.15
	2020.09.10
	2020.12.18

	5
	李萌
	女
	材化学院学生第一党支部
	2020.09.20
	2021.03.27
	2021.04.30

	6
	刘倩倩
	女
	材化学院学生第一党支部
	2020.09.20
	2021.03.27
	2021.04.30

	7
	李真
	女
	材化学院学生第二党支部
	2019.12.01
	2020.12.16
	2021.04.30

	8
	李丽
	女
	材化学院学生第二党支部
	2019.12.01
	2020.12.16
	2021.04.30

	9
	谢燕楠
	男
	材化学院学生第二党支部
	2019.12.01
	2021.03.27
	2021.04.30

	10
	刘凌峰
	男
	材化学院学生第二党支部
	2019.12.01
	2020.12.16
	2021.04.30

	11
	吴玄
	男
	材化学院学生第二党支部
	2019.12.30
	2020.12.16
	2021.04.30

	12
	蒋琬莹
	女
	材化学院学生第二党支部
	2020.9.10
	2021.03.27
	2021.04.30

	13
	姜建军
	男
	材化学院学生第二党支部
	2020.9.10
	[bookmark: _GoBack]2021.03.27
	2021.04.30

	14
	夏俊杰
	男
	材化学院学生第三党支部
	2019.09.22
	2021.03.27
	2021.04.30

	15
	王震
	男
	材化学院学生第三党支部
	2019.09.22
	2021.03.27
	2021.04.30

	16
	黄秀秀
	女
	材化学院学生第三党支部
	2020.12.12
	2021.03.27
	2021.04.30

	17
	仇千雯
	女
	材化学院学生第三党支部
	2020.09.22
	2021.03.27
	2021.04.30

	18
	史墩亮
	男
	材化学院学生第四党支部
	2019.09.28
	2020.12.16
	2021.04.30

	19
	刘宇茜
	女
	材化学院学生第四党支部
	2019.12.01
	2020.12.16
	2021.04.30

	20
	费红园
	女
	材化学院学生第四党支部
	2020.09.20
	2021.03.27
	2021.04.30

	21
	汤瑞
	男
	材化学院学生第四党支部
	2020.09.20
	2021.03.27
	2021.04.30

	22
	林志
	男
	材化学院学生第五党支部
	2020.04.20
	2020.12.16
	2021.04.30

	23
	韩鑫瑞
	男
	材化学院学生第五党支部
	2020.04.20
	2020.12.16
	2021.04.30

	24
	杨询
	男
	材化学院学生第五党支部
	2020.09.22
	2021.03.27
	2021.04.30

	25
	许瑾辉
	男
	材化学院学生第五党支部
	2020.09.22
	2021.03.27
	2021.04.30

	26
	吴明明
	女
	材化学院研究生党支部
	2020.09.15
	2020.11.21
	2020.12.09

	27
	丁天琦
	女
	材化学院研究生党支部
	2020.09.15
	2020.11.21
	2020.12.09

	28
	陈静
	女
	材化学院研究生党支部
	2020.09.15
	2020.11.21
	2020.12.09

	29
	钱立虎
	男
	材化学院研究生党支部
	2020.09.15
	2020.11.21
	2020.12.09

	30
	李洋
	男
	材化学院研究生党支部
	2020.09.15
	2020.11.21
	2020.12.09

欢迎广大党员、同学通过电话、邮件或直接到院党委反映公示对象政治素质、道德品质、遵纪守法、现实表现等方面的情况。
院党委联系电话：0551-63828163       电子邮箱：920347989@qq.com

                       中共安徽建筑大学材料与化学工程学院委员会
                                  2022 年 5 月9 日